муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

«Красногорская гимназия имени Героя Советского Союза

Николая Ивановича Огородникова»

 «Совето Союзлэн Героез Николай Иванович Огородников нимо

Красногорскысь гимназия» огъядышетонъя

аскивалтӥсь муниципал ужъюрт

ПРИКАЗ

от 20.12.2024          №555 -осн

с. Красногорское

Об установлении стоимости питания обучающихся в рамках комплекса

процессных мероприятий «Детское и школьное питание»

государственной программы Удмуртской Республики «Развитие

образования»

      На основании приказа Отдела образования Администрации

муниципального образования «Муниципальный округ Красногорский район

Удмуртской Республики» от 19 декабря 2024 года №217-осн «Об

установлении стоимости питания обучающихся в рамках комплекса

процессных мероприятий «Детское и школьное питание» государственной

программы Удмуртской Республики «Развитие образования»»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить с 01.01.2025 стоимость одного горячего питания для

обучающихся 5-11 классов из малообеспеченных семей (кроме детей из

многодетных малообеспеченных семей), в том числе детей из неполных

семей, имеющих совокупный ежемесячный доход на каждого члена семьи не

выше 3300 рублей, в размере 81 руб. 00 копеек в день на одного

обучающегося.

2. Захарову И.В., системному администратору, разместить

настоящий приказ на официальном сайте МАОУ «Красногорская гимназия» в

разделе «Питание».

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор

МАОУ «Красногорская гимназия»                   О.В. Перминова

		2024-12-24T12:20:40+0400
	Перминова Ольга Витальевна